
 

Oma Onni - Koulutuskeskus Sedu, Seinäjoki 
 
Kohderyhmä: 
 
Oma Onni -hanke on suunnattu peruskoulun yhdeksäsluokkalaisille. 
 
Kuvaus: 
 
Koulutuskeskus Sedu, Kuortaneen säästöpankkisäätiö ja Töysän säästöpankkisäätiö ovat 
käynnistäneet yhteistyöhankkeen, jolla halutaan parantaa 9-luokkalaisten oman talouden 
hallintaa. Hankkeen nimi on Oma Onni. Hankkeessa Koulutuskeskus Sedun merkonomi-, 
datanomi- ja artesaaniopiskelijat ovat yhdessä suunnitelleet ja toteuttaneet 
oppimisympäristön, joka käsittelee oman talouden hallinnan perusasioita sekä yrittäjyyttä. 
Pilottivaiheeseen osallistuvat Seinäjoen yhteiskoulu, Seinäjoen lyseo ja Nurmon yläkoulu. 
 
Projektiryhmä aloitti työnsä elokuussa 2010 selvittämällä, miten hyvin nykyiset peruskoukun 
9-luokkalaiset hallitsevat talouden perusasioita. Selvitys tehtiin verkkokyselynä syyskuussa 
2010. Kyselyn vastasi 187 yhdeksäsluokkalaista Seinäjoen yhteiskoulusta, Seinäjoen 
lyseosta ja Nurmon yläkoulusta. Kyselyssä oppilaat vastasivat 90 talousväittämään eri 
aihealueista. Selvityksen tuloksia on hyödynnetty oppimateriaalin laadinnassa. 
 
Oppimisympäristö on suunniteltu itseopiskeluun verkossa. Aineistoa voi hyödyntää myös 
oppitunneilla. Oppimateriaali muodostuu lyhyistä teoriaosioista, sanastosta ja opettavaisista 
verkkopeleistä. Oppimateriaalissa käsiteltävät aihealueet ovat päivittäiset raha-asiat, 
lainaaminen, säästäminen ja sijoittaminen, kuluttaminen ja verkkokauppa, työelämä sekä 
yrittäminen. 
 
Oma Onni -projekti esittäytyi Opinlakeus-messuilla 26.–27.1.2011 sekä 
Yrittäjyyskasvatuskonferenssissa 28.1.2011. Helmikuussa 2011 projektiryhmän opiskelijat 
jalkautuivat yläkouluihin, esittelivät oppimisympäristön ja kannustivat itseopiskeluun. Projektin 
vaikuttavuus selvitettiin loppukyselyllä maalis-huhtikuussa 2011. Syksyllä 2011 kohderyhmä 
laajenee kattamaan Seinäjoen ja sen lähikuntien yläkoulut. 
 
Oma Onni -konseptin kehittäminen jatkuu tulevina vuosina Koulutuskeskus Sedussa. Oma 
Onni -projekti on lukuvuonna 2011–2012 opetussuunnitelmaan kuuluva vapaasti valittava 10 
opintoviikon (ov) yrittäjyysopintopolku.  
 
Sisältö: 
 

 Opetusmenetelmänä projektioppiminen 

 Nuoret oppivat yrittäjyyttä 

 Nuoret opettavat yrittäjyyttä (mm. yksi opetettava aihealue on yrittäminen) 

 Monialaisuus 

 Yhteistyö: perusaste <-> ammatillinen koulutus <-> yrityselämä 
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